
-0
.5
2

2x
 K

GB
 1
60

-4
5°

-0
.5
3

-0
.5
6

KG
EA

 1
60

/1
10
 4

5°

10'

KG
B 

16
0-

45
°

-0
.6
4

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

5'

-0
.7
8

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

4'

-0
.8
1

ČI
ST

ÍC
Í 
KU

S 
16
0

ČK

-0
.8
9

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

3'

KG
B 

16
0-

45
°

-0
.9
4

KG
EA

 1
60

/1
60

 4
5°

2 2'
20.79160
20.79PVC-KG
20.792.0%

20.79

Popis

Dno kanalizace [m]

Označení

Dimenze [mm]
Materiál
Spád [%]

Celková délka [m]

-0
.8
3

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-0
.8
4

-0
.8
6

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

16'

KG
B 

12
5-

45
°

KG
R 

16
0/

12
5

-0
.9
3

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

11'

-0
.9
4

KG
EA

 1
60

/1
60

 4
5°

2'

KG
B 

16
0-

45
°

-1
.0
7

1 1'
4.51125 7.44160

11.95PVC-KG
11.952.0%

11.95

±0.00 = 1.PP = -3.45

Popis

Dno kanalizace [m]

Označení

Dimenze [mm]
Materiál
Spád [%]

Celková délka [m]

-0
.8
0

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-0
.8
2

KG
B 

12
5-

45
°

-0
.8
9

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

3 3'
1.81125
1.81PVC-KG
1.815.0%

1.81

-0
.5
2

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-0
.5
3

KG
B 

12
5-

45
°

KG
B 

12
5-

45
°

-0
.7
8

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

4 4'
6.63125
6.63PVC-KG
6.634.0%

6.63

-0
.5
0

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-0
.5
0

-0
.5
7

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

9'

-0
.5
7

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

8'

-0
.5
8

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

7'

-0
.5
9

KG
EA

 1
25

/1
25

 4
5°

6'

-0
.6
4

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

5 5'
7.06125
7.06PVC-KG
7.062.0%

7.06

-0
.4
9

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-0
.5
0

KG
B 

12
5-

30
°

-0
.5
9

KG
EA

 1
25

/1
25

 4
5°

6 6'
4.54125
4.54PVC-KG
4.542.0%

4.54

-0
.5
7

2x
 K

GB
 1
10
-4

5°
-0

.5
7

KG
B 

11
0-

45
°

-0
.5
8

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

77'
0.62110
0.62PVC-KG
0.622.0%
0.62

-0
.5
3

2x
 K

GB
 1
10
-4

5°
-0

.5
4

-0
.5
7

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°
8 8'

1.51110
1.51PVC-KG
1.513.0%

1.51

-0
.5
5

2x
 K

GB
 1
10
-4

5°
-0

.5
6

-0
.5
7

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

99'
0.44110
0.44PVC-KG
0.443.0%
0.44

-0
.5
3

2x
 K

GB
 1
10
-4

5°
-0

.5
3

-0
.5
6

KG
EA

 1
60

/1
10
 4

5°

10 10'
1.32110
1.32PVC-KG
1.323.0%

1.32

-0
.5
3

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-0
.5
4

KG
B 

12
5-

45
°

-0
.6
0

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

14'

-0
.6
7

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

13'

-0
.6
8

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

12'

KG
B 

12
5-

45
°

-0
.9
3

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

11 11'
13.41125
13.41PVC-KG
13.413.0%

13.41

-0
.6
4

2x
 K

GB
 1
10
-4

5°
-0

.6
6

-0
.6
8

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

1212'
0.83110
0.83PVC-KG
0.835.0%
0.83

-0
.5
8

2x
 K

GB
 1
10
-4

5°
-0

.5
9

KG
B 

11
0-

45
°

-0
.6
7

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

13 13'
2.95110
2.95PVC-KG
2.953.0%

2.95

-0
.5
3

2x
 K

GB
 1
10
-4

5°
-0

.5
4

-0
.6
0

KG
EA

 1
25

/1
10
 4

5°

14 14'
2.35110
2.35PVC-KG
2.353.0%

2.35

±0.00 = 1.PP = -3.45

±0.00 = 1.PP = -3.45 ±0.00 = 1.PP = -3.45

SŠ6
98.51/96.93
STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

-2
.0
8

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-2
.10

KG
B 

12
5-

45
°

KG
R 

16
0/

12
5

-2
.18

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

22'

-2
.3
5

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

Š2'

-2
.5
0

21 21'
1.58125 6.77160

8.36PVC-KG
8.365.0%

8.36

1.NP

-2
.13

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

KG
B 

12
5-

45
°

KG
B 

12
5-

45
°

-2
.18

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

22 22'
125
PVC-KG
5.0%
1.02

1.PP

NOVÁ ŠACHTA ∅425
Š2

-2
.0
8

V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍ
98.51/97.60 -1.49/-3.07
-1.49/-2.40

SŠ5
98.39/96.79
STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

6.52160

2x
 K

GB
 1
25

-4
5°

-2
.10

KG
B 

12
5-

45
°

KG
R 

16
0/

12
5

-2
.18

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

32'

-2
.3
5

KG
EA

 1
60

/1
25

 4
5°

Š1'

-2
.5
0

31 31'
1.58125

Š1

98.51/97.60

8.10PVC-KG
4.905.0%

8.10
10.0%

1.NP

1.PP

NOVÁ ŠACHTA ∅425
V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍ

-1.61/-3.21
-1.49/-2.40

3.20

POD KLENBOU

Popis

Dno kanalizace [m]

Označení

Dimenze [mm]
Materiál
Spád [%]

Celková délka [m]

Popis

Dno kanalizace [m]

Označení

Dimenze [mm]
Materiál
Spád [%]

Celková délka [m]

REVIZNÍ ŠACHTA
600*800 mm
HL. cca 0.95 m

ODPOV. PROJEKTANTPROJEKTANT KONTROLOVALHIPKRESLIL

OBSAH

STUPEŇ
DATUM

FORMÁT
MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

STAVEBNÍK

ARCHIVNÍ ČÍSLO
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MÍSTO STAVBY

ING. R. HUBKA

tel. 491 433 158 fax. 491 487 785

HURDÁLKOVA 206, 547 01 NÁCHOD

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec králové

AKCE DPS

06/23

DpS BOROHRÁDEK, st.p.č. 243, 722, p.p.č. 187, 186/1 k.ú. BOROHRÁDEK

OBJEKT   SO-01 BUDOVA ZÁMEČKU

DOMOV SENIORŮ BOROHRÁDEK

ING. R. HUBKA

VNITŘNÍ KANALIZACE - ŘEZY

DÍL   TZB-ZT  ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY
IV.2024

ING. JIŘÍ LITOŠING. JIŘÍ LITOŠING. JIŘÍ LITOŠ

757.3/2023

6*A4
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